

خبر



با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی انجام شد

رونمایی از ۳ تابلوی نفیس مزین به بیانات رهبر معظم انقلاب

سه تابلوی نفیس مزین به بیانات رهبر معظم انقلاب در آخرین جلسه شورای فرهنگ عمومی کشور در سال ۱۴۰۲ رونمایی شد. به گزارش ایرنا، در هشتصد و هفدهمین جلسه شورای فرهنگ عمومی کشور که صبح روز سه شنبه ۲۲ اسفند - با حضور محمد مهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار شد، از سه تابلوی نفیس مزین به بیانات رهبر معظم انقلاب رونمایی شد. حجت الاسلام محمد قمی رئیس سازمان تبلیغات اسلامی و دیگر اعضای شورا نیز در این جلسه حضور داشتند.

«اصلاح فرهنگ عمومی از همه کارها مهم تر است» یکی از فرمایشات رهبر معظم انقلاب است که در یکی از تابلوها خطاطی شده و به تذهیب یکی از هنرمندان مطرح کشور درآمده است.

هشتصد و هفدهمین جلسه شورای فرهنگ عمومی کشور با حضور محمد مهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، غلامعلی حداد عادل رئیس فرهنگستان زبان و ادب فارسی، حجت الاسلام محمد قمی رئیس سازمان تبلیغات اسلامی، یاسر احمدوند دبیر شورای هماهنگی پاسداشت زبان فارسی، شبیر فیروزیان سرپرست معاونت قرآن و عترت وزارت فرهنگ، محمد مهدی سموعی رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ، مهدی رضائی دبیرکل نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور و دیگر اعضای شورا برگزار شد.

قرائت گزارش شورای فرهنگ عمومی استان بوشهر، گزارش نمایشگاه بین‌المللی قرآن کریم، تصویب آیین‌نامه ستاد تعظیم شعائر دینی، بررسی برنامه ملی انس عمومی با ادبیات کهن فارسی از جمله دستور کارهای هشتصد و هفدهمین جلسه شورای فرهنگ عمومی کشور است.

«می‌خوانمت برای زندگی با آیه‌ها» شعار نمایشگاه قرآن

در این جلسه شبیر فیروزیان سرپرست معاونت قرآن و عترت وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان اینکه شعار امسال جشنواره بین‌المللی قرآن کریم «می‌خوانمت برای زندگی با آیه‌ها» است، توضیحاتی در مورد نحوه برگزاری سی و یکمین نمایشگاه بین‌المللی قرآن کریم ارائه کرد.

پرنگ بودن مسأله غزه در سی و یکمین نمایشگاه بین‌المللی قرآن کریم، پوییش «حافظ شو» برای نوجوانان با محوریت حفظ ۱۴ سوره آخر قرآن و زندگی با آیه‌ها از دیگر مواردی بود که فیروزیان در سخنانش به آنها اشاره کرد.

سرپرست معاونت قرآن و عترت وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان اینکه در اکثریت استان‌ها نمایشگاه استانی قرآن کریم برگزار می‌شود که پیش از این شروع شده و مورد استقبال قرار گرفته است، تصریح کرد: برآورد ما استقبال ۵ میلیونی از این نمایشگاه است. مدیران کل فرهنگ و ارشاد اسلامی و دبیران شورای فرهنگ عمومی استان‌ها نیز به صورت مجازی و برخط در این جلسه حضور داشتند.



در جلسه شورای عالی اجرای سیاست‌های اصل ۴۴ صورت گرفت

تصویب چهارچوب کلی واگذاری سهام عدالت به مشمولان جدید

رفع موانع و تسهیل واگذاری بنگاه‌های دولتی به بخش خصوصی و تعاونی

● خبریک

چهارچوب کلی واگذاری سهام عدالت جدید به مشمولان، رفع موانع و تسهیل واگذاری بنگاه‌های دولتی از طریق شیوه‌های ترکیبی و واگذاری مدیریت به بخش غیردولتی در شرکت‌هایی که سهام دولت در آنها اندک است، در جلسه شورای عالی اجرای سیاست‌های کلی اصل

۴۴ قانون اساسی به تصویب رسید. سومین جلسه شورای عالی اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی در دولت سیزدهم پیش از ظهر روز سه شنبه به ریاست دکتر سیدابراهیم رئیسی با تصویب سه مصوبه برگزار شد.

در این جلسه چهارچوب کلی واگذاری سهام عدالت جدید به مشمولان پس از بحث و بررسی به تصویب رسید تا پس از تعیین تکلیف سبد سهام مربوطه در هیأت وزیران، مبنای عمل قرار گیرد.



در این جلسه چهارچوب کلی واگذاری سهام عدالت جدید به مشمولان پس از بحث و بررسی به تصویب رسید تا پس از تعیین تکلیف سبد سهام مربوطه در هیأت وزیران، مبنای عمل قرار گیرد

در پی دریافت نشان فتح صورت گرفت

پیام‌های تبریک دکتر رئیسی به فرماندهان سپاه و ارتش

رئیس جمهور در پیام‌های جداگانه‌ای اعطای نشان فتح از سوی مقام معظم رهبری به فرماندهان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و ارتش جمهوری اسلامی ایران را به ایشان تبریک گفت.

دکتر سیدابراهیم رئیسی در پیام‌های جداگانه‌ای با تبریک اعطای نشان فتح از سوی رهبر معظم انقلاب اسلامی به سردار سرلشکر حسین سلامی و سردار سرلشکر عبدالرحیم موسوی اعطای این نشان را نمادی از رضایت و خرسندی معظم‌له از مجاهدت‌های ایشان دانست که توانسته‌اند با حضور فرزندان رشید ملت سرافراز ایران در این نهاد مردمی، در همه زمینه‌های نظامی، عملیاتی، اطلاعاتی و پیشرفت و اعتلای کشور و همچنین خدمت‌رسانی به مردم عزیز کشورمان در برهه‌های حساس به خوبی بدرخشند و همچون خاری در چشم دشمنان باشند. متن پیام رئیس‌جمهور به سردار سرلشکر پاسدار جناب آقای حسین سلامی، فرمانده محترم سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به شرح زیر است: اعطای نشان پرافتخار فتح از سوی مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) به جنابعالی که بی‌انگاری بی‌انگاری، شایستگی و مجاهدت‌های آن برادر گرامی در فرماندهی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و ارتقای توان دفاعی و رزمی و قدرت بازدارندگی آن و نقش‌آفرینی در صیانت از ارزش‌های والای انقلاب اسلامی و دفاع از استقلال و امنیت کشور است، صمیمانه تبریک و تهنیت می‌گویم.

بی‌تردید، این نشان ارزنده، نمادی آشکار از رضایت و خرسندی معظم‌له از مجاهدت‌های سپاه پاسداران با مدیریت جهادی جنابعالی است که با حضور فرزندان رشید ملت سرافراز ایران در این نهاد مردمی، توانسته در همه زمینه‌های نظامی، عملیاتی و پیشرفت و اعتلای کشور و همچنین خدمت‌رسانی به مردم عزیز کشورمان در برهه‌های حساس به خوبی بدرخشند و همچون خاری در چشم دشمنان باشد. از پروردگار مهربان، سعادت و سلامت و دوام توفیق جنابعالی را در انجام رسالت و مأموریت‌های خطیر محوله، تحت فرماندهی معظم کل قوا، مسألت دارم.

دکتر رئیسی همچنین در پیامی به سردار سرلشکر پاسدار جناب آقای عبدالرحیم موسوی، فرمانده محترم ارتش جمهوری اسلامی ایران، نوشت: اعطای نشان ارزنمند فتح از سوی مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) به جنابعالی که بی‌انگاری بی‌انگاری و شایستگی آن برادر ارجمند در فرماندهی ارتش جمهوری اسلامی ایران و ارتقای توان دفاعی و رزمی و قدرت بازدارندگی آن در دفاع از استقلال و امنیت کشور است، صمیمانه تبریک و تهنیت می‌گویم.

بی‌تردید این نشان، نمادی آشکار از رضایت و خرسندی معظم‌له از مدیریت جهادی جنابعالی است که توانسته است با حضور فرزندان رشید ملت بزرگ ایران در نهاد مردمی ارتش، در همه زمینه‌های نظامی، عملیاتی، پدافندی و دفاع و پاسداری از مرزهای کشور، بیش از پیش بدرخشند و همچون خاری در چشم دشمنان باشد.

با آرزوی سعادت و سلامت، از درگاه خداوند متعال توفیقات روزافزون جنابعالی و همه رزمندگان پرتوان ارتش جمهوری اسلامی را در اجرای مأموریت‌های خطیر محوله، تحت رهبری فرماندهی معظم کل قوا مسألت دارم.

در بخشی دیگر از جلسه، موانع واگذاری بنگاه‌های دولتی تحت مدیریت دولت از جمله آیین‌نامه شیوه‌های قیمت‌گذاری مورد بحث و بررسی قرار گرفت و مصوب شد به منظور تسهیل واگذاری این بنگاه‌ها از شیوه‌های ترکیبی در قیمت‌گذاری آنها استفاده شود.

در جلسه دیروز شورای عالی اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی همچنین با توجه بیانات اخیر رهبر معظم انقلاب اسلامی مبنی بر لزوم

واگذاری مدیریت به بخش غیردولتی در شرکت‌هایی که سهام دولت در آنها اندک است، با تصویب اعضای شورا و تأکید رئیس‌جمهور، همه دستگاه‌های اجرایی مکلف شدند پس از ابلاغ این مصوبه، از طریق روش‌هایی از جمله واگذاری سهام باقی‌مانده، مدیریت در شرکت‌های مورد اشاره را به بخش‌های خصوصی و تعاونی واگذار کنند. در پایان مقرر شد جزئیات این روش‌ها در جلسه‌های آتی شورا مورد بررسی قرار گیرد.

در شصت و هشتمین کمیسیون مقام زن سازمان ملل در نیویورک

معاون رئیس‌جمهور ایران خواستار اخراج اسرائیل از کمیسیون مقام زن سازمان ملل شد

● خبردو

معان رئیس‌جمهور اسلامی ایران در نشست کمیسیون مقام زن سازمان ملل با اشاره به «چندین دهه تجاوز و قتل میلیون‌ها زن و کودک» از سوی اسرائیل اعلام کرد: به نمایندگی از زنان قدرتمند ایران و یکصدا با زنان مقاوم و صلح‌دوست جهان، خواستار لغو عضویت رژیم تروریستی اسرائیل از این کمیسیون هستم.

به گزارش ایرنا از سازمان ملل، انسیه خزعلی معاون رئیس‌جمهور ایران در امور زنان و خانواده روز دوشنبه به وقت محلی در شصت و هشتمین نشست کمیسیون مقام زن سازمان ملل در نیویورک در سخنانی گفت: «امروز انتظار آزادگان جهان این است که رژیم‌های مستول چندین دهه آوارگی، تجاوز و قتل میلیون‌ها زن و کودک است، در کمیسیون مقام زن سازمان ملل جایگاهی نداشته باشند. از این رو به نمایندگی از زنان قدرتمند ایران و یکصدا با زنان مقاوم و صلح‌دوست جهان، خواستار لغو عضویت رژیم تروریستی اسرائیل از این کمیسیون هستم.»

متن کامل سخنان خانم «انسیه خزعلی» معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده در شصت و هشتمین نشست کمیسیون مقام زن سازمان ملل به شرح زیر است:

خانم رئیس، خانم‌ها و آقایان

به دلیل محدودیت‌های ناشی از سیاست نسل‌کشی اسرائیل در واردات نیازهای اولیه غذایی، کمتر از یک‌درصد از کمک‌های تخصصی یافته به دست مردم می‌رسد.

حضرار گرامی، بی‌ایید تلاش کنیم حداقل تصمیم‌این نشست، رساندن فوری غذا به مظلومان گرسنه در فلسطین باشد و قاطعانه در مقابل این‌مانعت بی‌رحمانه نسبت به زنان و کودکان بی‌گناه بایستیم.

تلاش کنیم همانگونه که برای ریشه‌کن کردن فقر از کشور خود می‌کوشیم، درد همه زنان را درد خود بدانیم چنانکه سدی شاعر پراوازه می‌گوید:

بنی‌آدم اعضای یکدیگرند که در آفرینش ز یک گوهرند
چو عضوی به درد آورد روزگار دگر عضوها را نماند قرار

کمک‌رسانی به گرسنگان و مجروحان حداقل خدمت است. اما واقعیت این است که اکنون میلیون‌ها نفر در سراسر جهان به ماهیت اشغال غیرقانونی زاینده استعمار پی‌برده‌اند و می‌دانند که تروریست‌های صهیونیست حمایت‌شده توسط برخی دارندگان حق و‌تو در حال عملیات یک نسل‌کشی یعنی هلوکاست غزه هستند. این مسأله پیامدهای جدی برای سازمان مللی دارد که باید تکیه و پناه ملت‌ها باشد.

امروز انتظار آزادگان جهان این است که رژیم‌های مستول چندین دهه آوارگی، تجاوز و قتل میلیون‌ها زن و کودک است، در کمیسیون مقام زن سازمان ملل جایگاهی نداشته باشد. از این رو



به نمایندگی از زنان قدرتمند ایران و یکصدا با زنان مقاوم و صلح‌دوست جهان، خواستار لغو عضویت رژیم تروریستی اسرائیل از این کمیسیون هستم.

اما خواستار لغو سخنم گزارشی است از ایران عزیز که با وجود تحریم‌های ظالمانه و یک‌جانبه زنان قدرتمند ایران توانسته‌اند قدم‌هایی بزرگ برای رفع محرومیت بردارند و شاهد پیشرفت سریع ایشان در سال‌های پس از انقلاب اسلامی هستیم.

به یمن این استقلال و خودکفایی است که امروز در وطن میزان مرگ و میر مادران ناشی از عوارض بارداری به ۲۳ مورد در هر ۱۰۰هزار نفر کاهش یافته است، همه زنان باردار و شیرده ایرانی و فرزندان زیر ۷ سال از بیمه رایگان برخوردار شده‌اند و مسائل بهداشتی و درمانی در سطح عالی نه فقط برای زنان کشورم که برای زنان مهاجر به وفور عرضه می‌شود، به گونه‌ای که دانشگاه علوم پزشکی ما در زمره کشورهای نخست این‌گونه خدمات قرار گرفته است. همچنین عدالت جنسیتی در آموزش تا ۹۷ درصد رشد یافته است. ۶۰ درصد معلمان و ۴۰ درصد پزشکان متخصص ما را

زنان تشکیل می‌دهند. همچنین مجوزهای کسب‌وکار خانگی و وام‌های اشتغال برای زنان تنها در دو سال گذشته ۲۵ برابر شده است و در سال گذشته دو درصد به فرصت‌های شغلی زنان اضافه شده است. در راستای محرومیت‌زدایی در یک سال گذشته سبد غذایی برای مادران باردار و کودکان دهک‌های درآمدی پایین کشور به صورت رایگان مقرر گردیده که تأمین‌کننده مواد مغذی مورد نیاز و تنظیم شاخص رشد کودکان تحت نظر وزارت بهداشت است.

در پایان بر نگاه الهی و انسانی جهان شمول، برای اقدام فوری جهت رفع فقر و گرسنگی زنان مظلوم فلسطین تأکید می‌کنم و یادآور می‌شوم که وفاداری زنان به مقاومت پایان‌ناپذیر است اما اعتماد آنان به مقاومت بین‌المللی به سرعت در حال پایان است.